Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SES/00107/2022                                        DE: 31/03/2022

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Regime de Plantão SUS LC nº 441/2011

Processo N.: 554159/2021
    Nome: (279620/3) ALINE FERREIRA COELHO DE SOUZA
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        A Partir de: 17/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 564858/2021
    Nome: (302702/2) ANA LUIZA CAMPOS RAMOS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197238) SUPERINT DO CIAPS
        A Partir de: 01/11/2021 Até 30/11/2021
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 554623/2021
    Nome: (72752/3) BENEDITA LUZIA AMORIM OBICI
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197017) GER DE ACOMP E CONTROLE DE TRANSPLANTES
        A Partir de: 01/11/2021 Até 30/11/2021
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: 490020/2021
    Nome: (94455/1) CLAUDINEIA DE LIMA PINTO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 560851/2021
    Nome: (94455/1) CLAUDINEIA DE LIMA PINTO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/11/2021 Até 30/11/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 513032/2021
    Nome: (292610/3) DEBORA CANDIDO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/10/2021 Até 31/10/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 536155/2021
    Nome: (292610/3) DEBORA CANDIDO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: 557874/2021

    Nome: (292610/3) DEBORA CANDIDO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/11/2021 Até 30/11/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 465051/2021
    Nome: (72647/3) DIOMAR LOURENCO DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: 553338/2021
    Nome: (281437/3) DIONE PEREIRA FRANCA
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 16/11/2021 Até 30/11/2021
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 554623/2021
    Nome: (104916/1) JETH LINS DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197025) GER DE CAPTACAO DE ORGAOS E TECIDOS
        A Partir de: 01/11/2021 Até 30/11/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 553338/2021
    Nome: (281403/3) JOSE DOMINGOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 16/11/2021 Até 30/11/2021
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 513032/2021
    Nome: (292298/3) LEIDE MAURA DA SILVA MOREIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/10/2021 Até 31/10/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 536155/2021
    Nome: (292298/3) LEIDE MAURA DA SILVA MOREIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 557874/2021
    Nome: (292298/3) LEIDE MAURA DA SILVA MOREIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/11/2021 Até 30/11/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 564858/2021
    Nome: (300611/2) NADIA SOUZA PAVIN
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197238) SUPERINT DO CIAPS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b6af281f

        A Partir de: 22/11/2021 Até 30/11/2021
        Qtde Plantões: 3

Processo N.: 565006/2021
    Nome: (113091/1) NENIZE SANTANA DO NASCIMENTO BRASIL
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 01/11/2021 Até 30/11/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 554623/2021
    Nome: (111870/1) RAQUEL DIAS LIMA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197017) GER DE ACOMP E CONTROLE DE TRANSPLANTES
        A Partir de: 01/11/2021 Até 30/11/2021
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: 564858/2021
    Nome: (255308/2) SAMUEL MARCELO BARRETO BISSOTO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197238) SUPERINT DO CIAPS
        A Partir de: 01/11/2021 Até 30/11/2021
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: 564858/2021
    Nome: (302524/2) THAYANNE RYSIA GOMES BEZERRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197238) SUPERINT DO CIAPS
        A Partir de: 06/11/2021 Até 29/11/2021
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: 565006/2021
    Nome: (295509/2) TIAGO JOSE DA SILVA ARRUDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: A-001 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197238) SUPERINT DO CIAPS
        A Partir de: 01/11/2021 Até 30/11/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 559907/2021
    Nome: (296720/2) VINICIUS LIMA DE SOUZA
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 19/11/2021 Até 30/11/2021
        Qtde Plantões: 4

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Março de 2022.
          Gilberto Gomes de Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b6af281f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b6af281f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:54:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial